
UCHWAŁA  NR  IX/84/07 
RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia 21 listopada 2007 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  

 
 
Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, 
poz. 969, z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, późn. zm.2)) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, późn. zm.3)) Rada Miejska  
w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W uchwale nr V/45/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa wyznaczania inkasentów i wyso-
kości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 54, poz. 862 i Nr 80, 
poz. 1268) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 2 wyrazy „podatku od posiadania psów” zastępuje się wyrazami „opłat  
od posiadania psów”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 

    Mieczysław Perużyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                   
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775  
i Nr 249, poz. 1825 oraz z 2007 r. Nr 109, poz. 747. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, 
Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847. 
3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 216, poz. 1826 z 2005 r. Nr 143,  
poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484 oraz z 2006 r. Nr 245, poz. 1775 i Nr 249, poz. 1825. 
 



 
  Załącznik 

      do uchwały  Nr IX/84/07 
Rady Miejskiej w Golczewie 
    z dnia 21 listopada 2007 r. 

 
 

Golczewo, dnia ………………….. 20 …. r. 
 

 
ZAŚWIADCZENIE  NR ………………/……… 

 
 
Zaświadcza się, że Pani/Pan  ……………………………………………………………. , 
      (imię i nazwisko inkasenta) 

legitymująca/cy się dowodem osobistym ………………… ……………….., 
       (seria i numer) 
zamieszkała/ły w ………………………………………………………………………………… 

(adres zamieszkania) 
 
stosownie do uchwały nr V/45/07 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 marca 2007 r. 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 54, poz. 862, z póź zm.) jest uprawniona/ ny  

do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, opłaty  od posiadania psów, 

podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty targowej, stanowiących dochód Gminy Gol-

czewo. 

 

 Zaświadczenie niniejsze inkasent obowiązany jest posiadać przy sobie przy wyko-

nywaniu czynności inkasa i okazywać na żądanie podatnika wraz z dowodem osobistym. 

 
 
 
 

………………………………. 
(podpis osoby upoważnionej) 

 
 
 


